ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.04.2017	 № 127

Об отмене постановления Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.03.2012 № 61 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны Лузинского сельского поселения»

В связи  протестом прокуратуры  от 04.04.2017г. №7-13-2017/3711 на Постановление Администрации Лузинского сельского поселения  Омского муниципального района №61 от 26.03.2012 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны Лузинского сельского поселения» и приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.03.2012 № 61 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны Лузинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                                                    Н.М. Хроленко